
 令和 6 年 11 月 1 日 

 

新入生保護者の皆様 

 

                         小金井市立東中学校  

                         校長 新井 しのぶ 

 

令和７年度新入生保護者説明会のご案内 

 

 深秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では、令和 7年度の新入生の保護者の方を対象とした説明会を、下記の通り開催いたしま

す。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。当日は、公開授業も兼ねて

おりますので、8:50～10:40までの授業参観も可能です。 

（感染症等により中止もしくは、参観できる教室が限られる可能性もございます。その場合は、ホームペ

ージ上でお伝えいたしますので、ご来校の際はご確認ください。） 

なお、発熱、体調のすぐれない場合は、ご参加をお控えください。欠席の場合は、配布資料につきまし 

ては、後ほど小学校を通じてお渡しいたします。 

 

記 

 １ 日時   令和 6年 12月 14日（土）10:50～11:40 （受付時刻 10:30） 

 ２ 会場   東中学校 体育館※東門（体育館玄関近く）からお入りください。                                                                            

 ３ 内容   ・学校長あいさつ 

        ・中学校生活について  

        ・アレルギー対応について 

        ・給食費の納入について 

・標準服、体育着、校内履きの販売についてのご案内 

        ・特別支援教室のご案内 

        ・ＰＴＡ活動と役員組織について 

 

 ４ その他 

・大きな声での会話は控える、手指の消毒等、ご協力お願いいたします。 

・スリッパと下履きを入れる袋をご持参ください。 

・参加の予定が変更になっても改めてのご連絡は不要です。 

・参加ご希望の方は、下記 URL等より申込みをお願いいたします。 

＜問い合わせ先＞ 

副校長 伊東 賢治 

042-383-1163 

https://forms.gle/2eSXZ78JZSGAtv7U9  


